國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會

發文日期：中華民國104年7月1日
發文字號：〈104〉祕選字第002號

速別：

密等及解密條件：

附件：
主旨：為積極推動區務，劃分助理總監之責任區，以襄助總監推
展區務，各責任區如說明，請  查照。

說明：

  一、請各分會召開各項會議及舉辦各種活動時，除通知本區外，務必邀請下列所屬人員列席指導。

      １．助理總監朱邑誠獅友之責任區：屯區。
      ２．助理總監林玉松獅友之責任區：山線地區。
      ３．助理總監洪伯瑜獅友之責任區：海線地區。
    　※【總監特別助理，不區分責任區】。

二、總監特別助理、助理總監通訊名錄如下：

	職　　稱
	姓　名
	所屬分會
	通　　       訊           處
	電　  　話
	傳  　  真

	總    監
特別助理
	張志慧
	亞　　倫
	401台中市東門南街78號
	04-23981066

0928-986611
	04-23981033

	總    監
特別助理
	林崑田
	豐　　原
	406台中市北屯區昌平東二

路236號
	0911-406123

	總    監
特別助理
	許竹發
	國　　聖
	437大甲區重義三路26巷66
號
	04-26862423

0937-775599

	助理總監
	朱邑誠
	太　　平
	411太平區建興路6號
	04-22787686
0932-563986

	助理總監
	林玉松
	潭子大地
	427潭子區大富路一段323號
	04-25320849

0932-532466
	04-25339425

	助理總監
	洪伯瑜
	沙鹿中正
	433沙鹿區東晉一街7號
	04-26325559

0932-536302
	04-26330825

[image: image1.jpg]#x ¥ 3§ &